هغه دين چې د دوی لپاره يې خوښ کړی جاويدان او قوي به يې کړي. وېره به يې په امنيت او آرامۍ بدلوي. که يوازې زما بنده گي کوي او څه شی نه راسره شريکوي. هغوی چې وروسته کافرانيږي، هغه فاسقان دي.

ابراهيم عثمان (ابوخليل)

د حرب التحرير-ولايه سوډان رسمي وياند

د صدور گڼه: HTS ۱۴۴۰/۰۹

۱۴۴۰ هـ ق د ربيع الاول ۷مه

۲۰۱۸م د نومبر ۱۵مه

ژباړن: حبيب الله